utca közötti szakasza felújításának 

kivitelezésére vonatkozó feladatok megvalósítására a Duba-Sped Kft.-vel (4069 Egyek, 

Nefelejcs utca 11.) kíván szerződést kötni.  

2. Tiszacsege Város Önkormányzata az önkormányzati önerőt, melynek összege 9.541, - Ft azaz 

kilencezer-ötszáznegyvenegy forint, a költségvetésében saját bevételei terhére biztosítja.  

Határidő: 1.: 2026. február 26. 

2.: esedékességkor 

K. m. f 

Szeli Zoltán s.k.       Kótiné dr. Losonczi Zsuzsanna s.k. 

polgármester       jegyző